

Restaurant Mantzius ApS

Johan Mantzius Vej 7
3460 Birkerød

Årsrapport
13. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Theis Skånstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Restaurant Mantzius ApS

Johan Mantzius Vej 7

3460 Birkerød

Telefonnummer: 29862281

e-mailadresse: theis@alth.nu

CVR-nr: 38506838

Regnskabsår: 13/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Djurslands Bank

Torvet 1

8500 Grenaa

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive en forpagtet restaurant.

Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision af regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har brugt 2017 til at planlægge og målsætte sig mod fremtidig vækst. Virksomhedens langsigtede overlevelse beror på mere stabil afsætning og dermed sundere finansielt grundlag. Virksomhedens omsætning var kr. 1.411.267 og resultatet før skat blev kr. -33.349, hvilket ikke er tilfredsstillende. Egen kapitalen udgør kr. 26.260.

Usædvanlig forhold:

Der er ikke nogen usædvanlige forhold

Begivenheder i 2018 samt kommende aktiviteter:

I 2018 vil fokus være på, at selskabet udvikler sig fra opstartsaktiviteter til en egentlig overskudsgivende virksomhed med yderligere mulighed for at vokse med hovedparten lagt på kvalitets varer i restauranten.

Birkerød, den 18. maj 2018.

Direktionen:

.....
Theis Skånstrøm

Resultatopgørelse 13. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		634.093
Personaleomkostninger		-666.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-36.383
Øvrige finansielle omkostninger		-4.077
Ordinært resultat før skat		-40.460
Andre skatter	1	16.720
Årets resultat		-23.740
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.740
I alt		-23.740

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	76.000
Udskudte skatteaktiver		16.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.720
Anlægsaktiver i alt		92.720
Råvarer og hjælpematerialer		41.091
Varebeholdninger i alt		41.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.892
Tilgodehavender i alt		88.892
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.000
Likvide beholdninger		3.107
Omsætningsaktiver i alt		163.090
Aktiver i alt		255.810

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-23.740
Egenkapital i alt		26.260
Gæld til banker		13.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		194.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.550
Gældsforpligtelser i alt		229.550
Passiver i alt		255.810

Noter

1. Andre skatter

Hensættelser udskudt skat kr. 16.720

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Tilgang	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Årets afskrivning	-4.000
Af- og nedskrivning ultimo	-4.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.